A GRIND A-CB IRON

拝啓 貴社ますますご隆栄のこととお喜び申し上げます。

さて このたび A DESIGN GOLF販売代理店テイクスインクより

A GRIND A-CB IRONを発売するにあたり製品のご案内をさせて頂きます。

この A-CB IRONは重心をフェイスセンターに配置することで、オフセンターヒットに強

くヘッドの安定性が向上。軟鉄鍛造のワンピース構造でソリッドな打感を実現。

やや小ぶりで厚めのブレード・ストロングロフト設計の次世代キャビティアイアンです。

この製品はヘッドパーツのみの販売となります。

素 材 ：S20C

製 法 ：軟鉄鍛造

仕上げ：ニッケルクロムサテン仕上げ

A GRIND A-CB IRON

No LOFT LIE WEIGHT FP

#4 22° 60° 250ｇ± 2.7

#5 25° 60.5° 257ｇ± 3.0

#6 28° 61° 264ｇ± 3.3

#7 32° 61.5° 271ｇ± 3.6

#8 36° 62° 278ｇ± 3.9

#9 40° 62.5° 285ｇ± 4.2

#P 45° 63° 293ｇ± 4.5

※新溝ルール適合

発売日：２０１７年４月下旬発売予定

価 格：￥１８，０００＋税 (ヘッド単体)

テイクスインク株式会社

〒224-0007

神奈川県横浜市都筑区荏田南 4-24-10

Tel：045-949-8001 Fax：045-949-8002